
Gyorspont szakág minősítési szintek 

 

Gyorspont, Rapid gyorspont 

Nincs minősítés: 0 – 99 kör 

II. Osztály: 100 – 139 kör 

I. Osztály: 140 – 164 kör 

Mester: 165 – 174 kör. A minősítés jóváírásához egy versenyévadon belül kettő különálló 

versenyen kell teljesíteni. 

Nagymester: 175 – 195 kör. A minősítés jóváírásához egy versenyévadon belül három 

különálló versenyen kell teljesíteni. 

 

100 méteres kiskaliberű precíziós puska - 2022.05.01-től 

Nincs minősítés 379-ig. 

II. osztály 419-380 kör 

I. osztály 464-420 kör 

Mester          499-465 kör 

Nagymester 520-500 kör  

 

7,5 J alatti légfegyveres gyorspont puska 2022.05.01-től 

 

 Minősítési szintek: 
 

Versenyszám Arany 
 

 

Ezüst Bronz  
 
 
 

7,5 J légpuska 
serdülő I. 
       
 
 7,5 J légpuska  
  serdülő II. 

 400-520 

 

 440-520  

 360-399 

 

 400-439 

 280-359 

 

 320-399 

  

 

    

 



 

 
Maxi Gyorspont SÖRÉTES VERSENYSZÁM 2022.05.01-től 
 

Minősítési szintek: 
 

Versenyszám II. osztály 
 

 

I. osztály Mester Nagymester 
 
 
 

Pisztoly és puska 
versenyszámok 

 
 

           Sörétes puska           

 120-139 

 

   55-64  

 140-159 

 

   65-74 

 160-179 

 

   75-84 

 180 -200 

 

   85-100 

 

 
     
Történelmi - és hagyományőrző lövész  

 

Nincs minősítés 49-ig. 

II. osztály 50 - 64 kör 

I. osztály 65 - 74 kör 

Mester    75 – 84 kör 

Nagymester 85 - 100 kör  

 


